
1 

 

2024年6月吉日 

お客様各位 

カタログ誤記のお詫びと訂正 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申

し上げます。 

 この度、ギガ・セレクション 染色浸透探傷剤 キズチェッカーのカタログの掲載内容につきまし

て一部誤りがございました。謹んでお詫び申し上げますとともに、以下をもちまして訂正内容をご

連絡させていただきます。  

誠にお手数ではございますが、下記内容をご確認の上、ご利用いただきますようお願い致します。 

なお、ギガ・セレクションホームページ上の pdf カタログでは、誤記を修正した最新情報を掲載 

しておりますので、pdf カタログもご活用いただけますと幸いです。 

URL：https://g-net.co.jp/gigaselection/products/spray 

敬具 

記 

【誤】PRTR 非該当 

【正】上記を削除いたします（PRTR 該当） 

【説明】 

化学物質管理促進(PRTR)法(令和 5 年 4 月 1 日施行) 

により「非該当」から「該当」となりました 

 

 

 

 

 

 

以上 


